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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11808024K

2. Data e Regjistrimit 08/06/2021
3. Emri i Subjektit OB SPORTS ADVISORY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia  bashkiake  nr.9,  Bulevardi   
Zogu i   Pare, Rruga Deshmoret e Kombit, perballe 
Ministrise se Drejtesise, pallati 64, shk.  1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te ndermjetesimit dhe gjencise sportive 

per  futbollistet. Importi i veshjeve dhe  pajisjeve  sportive.
Olsi Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OB SPORTS ADVISORY
E-Mail: obregu@hotmail.com  
Telefon: 0697595040  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-715509-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812230-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr.2730 Prot., Nr.777 Dosje., datë 
04.11.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksione/kuota qe 
zoteron pale debitore, Olsi Gramoz Bregu ne  shoqërine " OB SPORTS ADVISORY " 
SHPK me NUIS( NIPT)- M11808024K.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D72F324-8F3D-4212-B0B7-3243E60208DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98ABAA36-8217-4A0E-8FE4-46C65583C70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB9E104-349F-4E85-BB71-7B88F6D8AFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1BD3B6-CBD2-4673-A81A-07FEDF5A855A

